Arenduskulud katavad kesksete komponentide tarkvara arendamise ning 

sellega seotud taristu (riistvara, tarkvara, (veebi)majutus, litsentsid jne) soetamise ja 

paigalduse. Jaotusvalem hõlmab 4 % kõigi nimetatud teenuste kuludest. 

(2) Maksimaalsed arenduskulud on 550 000 (viissada viiskümmend tuhat) eurot ühe väljalaske 

kohta.  

(3) Osa ICS2 ja süsteemi TAPAS tegevuskulude kohta esitab komisjon Šveitsile arve punktide f, g 

ja h alusel. Tegevuskulud hõlmavad vastavustestimist, taristu (riistvara, tarkvara, 

(veebi)majutus, litsentsid jne), ICS2 kesksete komponentide ning nende toimimiseks ja

[...]

füüsiliste isikute kaitset isikuandmete töötlemisel liidu institutsioonides, organites ja asutustes ning isikuandmete 

vaba liikumist, ning millega tunnistatakse kehtetuks määrus (EÜ) nr 45/2001 ja otsus nr 1247/2002/EÜ 

(ELT L 295, 21.11.2018, lk 39). 

(4) Šveitsi ICS2 kasutamisega seotud tegevuskulud ei tohi ületada maksimumsummat 450 000 

(nelisada viiskümmend tuhat) eurot aastas. 

(5) Riikliku komponendi või riiklike komponentide arendus- ja tegevuskulud kannab täielikult 

Šveits. 

(6) Šveitsi hoitakse kursis kulude kavandatava muutumisega ja teda teavitatakse ICS2 

väljatöötamise peamistest elementidest, mis võivad neid kulusid mõjutada.